
 

Zarządzenie nr 222/2024 

Burmistrza Miasta Bukowno 

z dnia 16.10.2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 180/2024 Burmistrza Miasta Bukowno z dnia 12.09.2024 r.  

w sprawie: ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej działkę numer 247/9 oraz nieruchomości składającej się  

z działek o numerach: 249/5, 250/5, 252/5, 253/5, położonych w Bukownie, obręb 

ewidencyjny Wodąca. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz § 3 ust. 1, § 6 ust. 1, 3, 4, 6  

i 7, § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu  

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 2213)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się § 3 Zarządzenia nr 180/2024 Burmistrza Miasta Bukowno z dnia 12.09.2024 r.  

w sprawie: ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej działkę numer 247/9 oraz nieruchomości składającej się z działek  

o numerach: 249/5, 250/5, 252/5, 253/5, położonych w Bukownie, obręb ewidencyjny Wodąca, 

który otrzymuje brzmienie: 

 „Powołuje się Komisję Przetargową  w składzie: 

Przewodniczący Komisji    -  mgr inż. Agnieszka Wadas-Żuk 

Z-ca  Przewodniczącego     -  mgr inż. Magdalena Szlęzak-Sroka 

Członek           -  Radca Prawny” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bukowno. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


